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[End of Life] Decoded
Silicone Silikonowe Etui z
MagSafe do iPhone 14 Plus
(Lavender)

Nr katalogowy: D23IPO14MBCS9LR

Kod EAN: 8720593005931

Producent: Decoded

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

169,99 PLN

Opis produktu

Wyrafinowane, subtelne i ponadczasowe. Jedwabista silikonowa osłona DECODED Silicone Back Cover odpowiednia dla
Apple iPhone 14 Plus została zaprojektowana z zachowaniem minimalistycznego designu i maksymalnej ochrony.
Ikona stylu, która oferuje Twojemu iPhone 14 Plus ochronę przed wszystkimi codziennymi narażeniami. Back Cover ma
"DECODED" wydrukowany na dole po lewej stronie i rok utworzenia na metalowej ramce wokół aparatu, zapewniając
subtelną stylizację etui na telefon.

DECODED Silicone Back Cover jest wykonany z wysokiej klasy poliuretanu i zapewnia doskonałą przyczepność z
jedwabiście miękką powłoką zewnętrzną.

Zaprojektowany, aby chronić iPhone'a 14 Plus przed uderzeniami i upadkami, Back Cover ma minimalną podniesioną
ramkę, aby zapobiec zarysowaniu ekranu. Absorbujące wstrząsy etui zapewnia ochronę przed lekkimi uderzeniami.
Wykonane z myślą o maksymalnej ochronie poliwęglanowe etui ma w pełni zakryty spód, który jednocześnie zapewnia
bezpieczne dopasowanie, dzięki czemu etui nie odczepi się od iPhone'a nawet podczas upadku. Wykończenie z
mikrofibry na wewnętrznej stronie Back Cover sprawia, że tył iPhone'a pozostaje jak nowy. Podwyższona krawędź wokół
ekranu telefonu i podwyższony metalowy pierścień aparatu gustownie chronią ekran i obiektyw aparatu, zapobiegając
ich bezpośredniej styczności z powierzchnią. Po wewnętrznej stronie obudowy telefonu wzór inkrustacji został
zaktualizowany o geometryczne linie i odcienie z mikrofibry. Dzięki temu również tył telefonu pozostaje dobrze
chroniony. Wyjątkowa etykieta DECODED jest teraz subtelnie wytłoczona w lewym rogu etui.

Silikonowe Back Cover posiada magnetyczny pierścień, który precyzyjnie łączy etui z iPhonem i przedłuża działanie
technologii MagSafe. Pozostaw etui na iPhonie i z łatwością podłącz ładowarkę MagSafe, umieść go na ładowarce z
certyfikatem Qi lub bez problemu zamocuj w samochodzie.
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Ta edycja Silicone Back Cover została wykonana z antybakteryjnego poliuretanu, który zabija bakterie na obudowie i nie
pozostawia drogi do ich rozwoju. Dzięki temu możesz korzystać ze swojego telefonu bezpiecznie i czysto przez cały czas.

Cechy produktu:

Silikonowe etui DECODED Back Cover zostało zaprojektowane dla iPhone 14 Plus i wyposażone w technologię
MagSafe.
Dzięki antybakteryjnemu materiałowi silikonowemu etui, bakterie na Twoim etui to już przeszłość.
Etui wykonane jest z wysokiej jakości poliuretanu o jedwabistej miękkości w dotyku dla doskonałego chwytu. Nie
pozwolisz więc, aby telefon łatwo wyślizgnął Ci się z rąk.
Przez poliwęglan absorbujący wstrząsy jest upadek lub uderzenie z tym etui na telefon dobrze absorbowane. Z
silikonowym dotyku, twój telefon dostaje stylowe wykończenie.
Back Cover ma podniesioną krawędź, która zapewnia, że Twój telefon, nawet z ekranem strony w dół, nigdy nie
leży bezpośrednio na powierzchni. Zapobiega to powstawaniu zarysowań na ekranie.
Na wewnętrznej stronie Back Cover znajduje się wnętrze z mikrofibry, dzięki któremu iPhone będzie jak nowy.
Dzięki temu etui chroni również tył telefonu.
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